
Diplomová práce

Společenská odpovědnost ve vybraném podniku

Studijní program: N0413A050007 Podniková ekonomika
Studijní obor: Marketing a mezinárodní obchod

Autor práce: Bc. Michaela Rysnerová
Vedoucí práce: Ing. Otakar Ungerman, Ph.D.

Katedra marketingu a obchodu

Liberec 2023



Zadání diplomové práce

Společenská odpovědnost ve vybraném podniku

Jméno a příjmení: Bc. Michaela Rysnerová
Osobní číslo: E20000244
Studijní program: N0413A050007 Podniková ekonomika
Specializace: Marketing a mezinárodní obchod
Zadávající katedra: Katedra marketingu a obchodu
Akademický rok: 2021/2022

Zásady pro vypracování:

1. Stanovení cílů diplomové práce.
2. Charakteristika vybraného podniku.
3. Analýza současného stavu CSR ve vybraném podniku.
4. Primární výzkum ve vybraném podniku.
5. Formulace závěrů a návrh doporučení.



Rozsah grafických prací:
Rozsah pracovní zprávy: 65 normostran
Forma zpracování práce: tištěná/elektronická
Jazyk práce: čeština

Seznam odborné literatury:

• GHERIBI, Edyta, 2017. The Activities of Foodservice Companies in the Area of Corporate
Social Responsibility – On the Example of International Fast Food Chain. Journal of Positive
Management, 8(1): 64-77. [cit. 2021-07-10]. ISSN 2083103X. Dostupné z:
https://apcz.umk.pl/JPM/article/view/JPM.2017.005.

• KAŠPAROVÁ, Klára a Vilém KUNZ, 2013. Moderní přístupy ke společenské odpovědnosti firem
a CSR reportování. Praha: Grada publishing. ISBN 9788024744803.

• KULDOVÁ, Lucie, 2012. Nový pohled na společenskou odpovědnost firem – Strategická CSR.
Plzeň: Nava. ISBN 978-80-7211-408-5.

• KUNZ, Vilém, 2012. Společenská odpovědnost firem. Praha: Grada publishing. ISBN
978-80-247-3983-0.

• ROWLEY, Ben a Mark, MCMURTREY, 2016. McDonald’s and the Triple Bottom Line: A Case
Study of Corporate Sustainability. Journal of Strategic Innovation and
Sustainability [online], 11(1): 33-37. [cit. 2021-07-10]. ISSN 17182077. Dostupné z: htt-
ps://search.proquest.com/docview/1809938525/abstract/E30670E2E4F74FC9PQ/16?accountid=17116.

• PROQUEST, 2021. Databáze článků ProQuest [online]. Ann Arbor, MI, USA: ProQuest. [cit.
2021-07-10]. Dostupné z: http://knihovna.tul.cz/.

Konzultant: Ing. Radek Janalík, jednatel, ve společnosti Meki s.r.o

Vedoucí práce: Ing. Otakar Ungerman, Ph.D.
Katedra marketingu a obchodu

Datum zadání práce: 1. listopadu 2021
Předpokládaný termín odevzdání: 31. srpna 2023

doc. Ing. Aleš Kocourek, Ph.D.
děkan

L.S.
doc. PhDr. Ing. Jaroslava Dědková,

Ph.D.
vedoucí katedry

V Liberci dne 1. listopadu 2021



Prohlášení

Prohlašuji, že svou diplomovou práci jsem vypracovala samostat-
ně jako původní dílo s použitím uvedené literatury a na základě
konzultací s vedoucím mé diplomové práce a konzultantem.

Jsem si vědoma toho, že na mou diplomovou práci se plně vzta-
huje zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, zejména § 60 –
školní dílo.

Beru na vědomí, že Technická univerzita v Liberci nezasahuje do
mých autorských práv užitím mé diplomové práce pro vnitřní po-
třebu Technické univerzity v Liberci.

Užiji-li diplomovou práci nebo poskytnu-li licenci k jejímu využití,
jsem si vědoma povinnosti informovat o této skutečnosti Technic-
kou univerzitu v Liberci; v tomto případě má Technická univerzita
v Liberci právo ode mne požadovat úhradu nákladů, které vyna-
ložila na vytvoření díla, až do jejich skutečné výše.

Současně čestně prohlašuji, že text elektronické podoby práce
vložený do IS/STAG se shoduje s textem tištěné podoby práce.

Beru na vědomí, že má diplomová práce bude zveřejněna Tech-
nickou univerzitou v Liberci v souladu s § 47b zákona č. 111/1998
Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zá-
kon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů.

Jsem si vědoma následků, které podle zákona o vysokých ško-
lách mohou vyplývat z porušení tohoto prohlášení.

2. června 2023 Bc. Michaela Rysnerová









 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 





 

 

 

 







 







• 

• 

• 

• 

• 

 



• 

• 

• 

• 

• 

• 



 





 



• 

• 

• 

 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 



 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

 



 

 



 





 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 





 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 



 

 



 



• 

• 

• 

• 

• 





 

 





 





 









 

 





• 

• 

• 

• 

 





 

 

 

 

 

 

 

 



 















 







 

• 

• 







• 

• 

















 

 

 

 

 



 

 







 

 











 





 



 









 

 

 

 



















  

  



 















 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 



• 

• 

• 



 

 



 

• 

• 

• 

• 

• 

 



 

 

• 

• 

• 

• 

• 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 


